
MANS ŠŪŠANAS UZŅĒMUMS
Izveidoja: Katrīna Ķemere

Šuvēji, 1.kurss



UZŅĒMUMA NOSAUKUMS 
SIA “BUGBAG”.

APRAKSTS:

• Uzņēmums nodarbojas ar dažādu auduma
somu un maisiņu ražošanu no dabīgiem
materiāliem, ar mērķi tos aizvietot ar tik 
ierastajiem plastmasas maisiem;

• Uzņēmuma nosaukums veidots no angļu
vārdiem ‘bug’ un ‘bag’, kas tulkojumā nozīmē
‘kukainis’ un ‘soma’ ar mērķi - cilvēkus pievērst
uzmanību mazo radību ietekmei uz mūsu planētas
ekosistēmu;

• Produktu piedāvājumā: praktiskas un 
interesantas somas ar kukaiņu apdruku dažādām
ikdienas vajadzībām;

• maisiņi dabas velšu ievākšanai - zāļu tējām, kā
arī iepirkumiem. Mans šūšanas uzņēmums 2



• Misija izmantot ilgspējīgus, dabai
draudzīgus materiālus somu ražošanā, 
ņemot vērā mūsdienu klimata
pārmaiņas un pieaugošās “zaļā
dzīvesveida” tendences sabiedrībā.

• Seko un pēta mūsdienu tendences 
“zaļajam dzīvesveidam”, meklējot
risinājumus sabiedrības paradumu
maiņai ilgtermiņā attiecībā uz
vienreizlietojamo maisiņu izmantošanu.

• Uzņēmums savu produkciju piedāvās
iegādāties internetā, gan arī sadarbosies
ar dažādiem beziepakojuma veikaliem
pilsētās un vietējiem mājražotājiem, kas 
pārdod savu produkciju tirgos.

Mans šūšanas uzņēmums 3



RAŽOŠANAS IEKĀRTAS

ŠUJMAŠĪNAS JUKI DDL-8700L
1 adatas taisnā dūriena šujmašīna paredzēta
vidēja un vidēji bieza auduma šūšanai. 
1-adatas slēgdūriena šujmašīna.
-Adatas pozicijas iebūvēts SERVO motors
-Maks. šūšanas ātrums – 4000 dūr./min.
-Maks. dūriena garums – 7 mm.
-Adatas: DPx5 (135x5)
-Piespiešanas pēdiņas pacēlums – 6 mm. (ar 
roku), ar celi 13 mm.
-Grozāma atspole ar automātisku eļļošanu.
-Dūriena garuma regulators.

Mans šūšanas uzņēmums 4



3 DIEGU OVERLOKS JUKI MO-6804S
Paredzēts vieglo un vidējo materiālu efektīvai
apstrādei. Šis modelis ideāli būs piemērots
apdiegšanai izstrādājumiem kas izgatavoti no 
kokvilnas, vilnas, zīda, lina, sintētisko audumu
un trikotāžas audumi ar vienlaicīgu malu
apgriešanu.
DETALIZĒTĀK PARAMETRI:
-Maksimālais ātrums 7000 dūr./min
- Pēdiņas pacelšanas augstums līdz 6,5mm.
- Adata: DCX27
- Aprīkots ar diferenciālo materiāla padeves 
mehānismu un centralizētu eļļošanas 
sistēmu.
- Dūriena garums 0.6mm līdz 3.8 (4.5) mm.

Mans šūšanas uzņēmums 5



Vertikālais auduma piegriešanas 
nazis RUBINA RB-3, 8″, 550W

• RUBINA RB-3-8 paredzētas darbam 
ar jebkuriem materiāliem;

• aprīkots ar automātisko asināšanas 
ierīci, kas nodrošina kvalitatīvu 
divpusēju naža asināšanu ar divu 
abrazīvo lentu palīdzību;

• Maksimālais piegriešanas augstums 
160mm;

• Jauda 550w;

• Apgriezieni minūtē 2800;

• Svars 15 kg;

• Automātiskā eļļošanas sistēma.
Mans šūšanas uzņēmums 6



AUDUMU PIEGRIEŠANAS GALDS 

• Auduma platums 
1600mm;

• Izmēri 3000 x 15000 x 
1820 x 900 mm

Mans šūšanas uzņēmums 7



Gludekļi
Bosch tvaika stacijaTDS8030 

• Īpaši vērtīga ir gadījumos, kad 
jāgludina milzīgs daudzums veļas;

• Tvaiks iespiežas materiālā, 
nodrošinot pirmklasīgu 
gludināšanas rezultātu;

• Calc'nClean Perfect efektīvā 
tīrīšanas sistēma - gan tvaika 
stacijai, gan gludeklim;

• AntiShine - īpaša aizsardzība 
tumšiem un pret karstumu 
jūtīgiem audumiem;

Mans šūšanas uzņēmums 8



Tvaika prese 
BATTISTELLA MARTE

• Pneimatiska tvaika prese ar universālu 
virsmu, aizsardzības rāmi;

• atsūknēšanas jauda 0.73kW; 

• Prese ir vadāma ar pedāļu palīdzību, 
nepieciešams tvaika un saspiestā gaisa 
avots;

• Iespējams papildināt ar: iekārtu piepūšanai, 
funkciju tvaika padeve spraugās, tvaika 
gludekli, tvaika pistoli, programmējamu 
vadību, iebūvētu tvaika ģeneratoru, 
iebūvētu kompresoru.

• Vidējais tvaika patēriņš - 15-20 kg/h uz 5 
BAR;

• Izmēri – 120 x 140 x 160 mm;

• Svars - 200-300kg.

Mans šūšanas uzņēmums 9



Aprīkojums
sietspiedes
drukai, lai
apdrukātu
audumus.

Mans šūšanas uzņēmums 10



DARBINIEKI UN VIŅU PIENĀKUMI
• DIZAINERS – veido izstrādājuma dizainu, produkta
idejas konceptu.

• KONSTRUĒTĀJS - izstrādā piegrieztnes konstrukcijas
pēc dizainera norādēm.

• ŠUVĒJI – veic izstrādājuma šūšanu.

• PIEGRIEZĒJS – veic detaļu piegriezšanu.

• MĀRKETINGA SPECIĀLISTS - veic tirgus izpēti, 
sagatavo informāciju pircējiem par produktu internetā.

Veido reklāmas un ierakstus sociālajos tīklos.

• PASŪTĪJUMU PIEŅĒMĒJS/ IZPILDĪTĀJS – apstiprina
un apstrādā pasūtījumus, izsūta ar pasta vai pakomātu
starpniecību. 

• GRĀMATVEDIS – Finanšu (naudas plūsmas) uzskaite
un pārvaldība. Pārliecinās par ierakstu un pārskatu
atbilstību valsts likumdošanai.

Mans šūšanas uzņēmums 11



REKLĀMAS

Mans šūšanas uzņēmums 12



• Reklāmas veidotas ar mērķi tās
publicēt sociālajos tīklos, kā piemēram, 
‘instagram’ vai ‘facebook’ .

Mans šūšanas uzņēmums 13



Mans šūšanas uzņēmums 14



Mans šūšanas uzņēmums 15



UZŅĒMUMA STIPRĀS PUSES
• Skaidra, saprotama vīzija;

• Konkrēti mērķi un uzdevumi;

• Kvalificēti, profesionāli darbinieki;

• Veikta tirgus analīze, apzināts klientu 
loks;

• Cenas un kvalitātes attiecības;

• Produkcijas unikalitāte, ērtums, kvalitāte 
un dizains;

• Izdevīga uzņēmuma atrašanās vieta;

• Ērtas, darba drošībai atbilstošas telpas un 
piemērots aprīkojums;

Mans šūšanas uzņēmums 16



UZŅĒMUMA VĀJĀ PUSES

• Darbinieku alga atkarīga no tirgus 
un uzņēmuma ienākumiem;

• Resursu trūkums;

• Lēns ražošanas process;

• Modernāka aprīkojuma 
nepieciešamība;

Mans šūšanas uzņēmums 17



UZŅĒMUMA IESPĒJAS
• Stabilu sadarbības partneru 

atrašana;

• Izejmateriālu piegādes kanālu 
paplašināšana;

• Jaunu tirgus nišu iekarošana;

• Sava e-veikala atvēršana;

• Uzņēmuma produkta reklamēšana;

UN DRAUDI
• Mainīgi tirgus apstākļi;

• Līdzīgu preču konkurence;

• Uzņēmumam nedraudzīga valsts 
nodokļu politika;

• Valdības noteiktie ierobežojumi;

• Preces sezonalitāte;

• Pirktspēja;

• Materiālā atbildība;

Mans šūšanas uzņēmums 18



PALDIES PAR UZMANĪBU!
IESKATIETIES MŪSU MĀJASLAPĀ!

Mans šūšanas uzņēmums 19


